
平成３０年５月３０日 

  事業者  殿 

（公社）神奈川労務安全衛生協会小田原支部 

支部長  石河 勇 

全国産業安全衛生大会ｉｎ横浜ご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 支部事業の運営に当たっては、役員の皆様の日頃のご活動に、厚くお礼申し上げます。 
 さて、来る１０月１７日より１０月１９日の間、２５年ぶりに横浜において全国産業安全衛生大会
が開催されます。 
 地元神奈川県での開催とあって、総参加者１１，０００名、神奈川県で３，５００名の参加期待数
が示されており、大会参加並びに大会の運営について労安協本部及び各支部の全面的な協力が要請さ
れております。 小田原支部には２５０名の参加期待数が示されております。 

全国から２７０件余りの研究発表がありますが、小田原支部からも４事業場様の研究発表が予定さ
れております。事業規模の大小を問わず研究発表がありますので、自社の安全衛生管理のご参考にな
ることと存じます。 

また、運営につきましては、小田原支部は１０月１８日「横浜ベイシェラトンホテル4Ｆ」での「メ
ンタルヘルス/健康づくり分科会」及び１０月１９日「はまぎんホール１Ｆ」での「防災・危機管理分
科会」の担当となっています。 

 

６月１日から大会参加申し込み受付が始まります。お申し込みは、小田原支部ホームページからお

申込み出来ますので、下記ご案内に従ってお申込みお願い申し上げます。 

ＦＡＸでのお申し込みは協会本部へ直接送付をお願いします 

（協会本部ＦＡＸ ０４５-２０１-７１２２） 

※ＦＡＸ申込用紙は、小田原支部にありますので、必要な場合は電話等で連絡を下さい。（電話0465-24-1753） 

 添付の 全国産業安全衛生大会ご案内５５ページの申込書は使用不可です。 

 

貴事業場の参加期待数：     ※郵便送付資料に記載あり 
（上記の小田原支部250名の参加期待数からの各事業場へのお願いです。ご協力をお願いします。） 

敬具 

記 

◇小田原支部ホームページからのお申込み方法（支部ＨＰのトップページ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                       

以上 

 

左記のバナー或いは文字をクリックされますと 

次の問いかけの画面が出ます。 

      

神奈川県内の事業所の方ですか？ 

    ○ はい   → 次へ  

神奈川労務安全衛生協会の会員ですか？ 

 ○ はい   → 次へ 

会員番号を入力下さい。  

貴事業場の会員番号は       です 

     認証番号を入力下さい。  

貴事業場の認証番号は        です 

   次へ 

中央労働災害防止協会の賛助会員ですか？  

「はい」又は「いいえ」に「 」を入れてください。 

以下画面指示に従ってご入力下さい。 

※カナ入力の箇所は 
全角のカナでお願いします。 

※郵便送付資料に記載あり 

※郵便送付資料に記載あり 



第77回（平成30年度）

全国産業安全衛生大会ｉｎ横浜
10月17日(水) 19日(金)

参加申込みはインターネットからお願いします

◆申込み期間：6月1日(金） 10月10日(水）

ここをクリックすると受付画面に移動します

神奈川県内事業所の

申込みが完了すると申込完了メールが届きます

メールが届かない場合は、電話045-662-5965あるいは

taikai2018@roaneikyo.or.jp
までお問合せください

（公社）神奈川労務安全衛生協会小田原支

本部ＨＰ申込み先
小田原支部ＨＰ申込み


